
2024-2025 оқу жылына арналған жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білімі бар 
кадрларды даярлауға арналған мемлекеттік білім беру тапсырысын бекіту туралы

Ұлытау облысының әкімдігінің 2024 жылғы 29 шілдедегі № 47/02 қаулысы
      Қазақстан Республикасының "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік
басқару және өзін-өзі басқару туралы" Занының 27-бабы 1-тармағының 1-13) 

, Қазақстан Республикасының "Білім туралы" Занының 6-бабы 2-тармақшасына
тармағының  сәйкес, Ұлытау облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:8) тармақшасына
      1. 2024-2025 оқу жылына арналған жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білімі 
бар кадрларды даярлауға арналған мемлекеттік білім беру тапсырысы осы қаулының  1
және  сәйкес бекітілсін.2 қосымшаларына
      2. "Ұлытау облысының білім басқармасы" мемлекеттік мекемесі осы қаулыдан 
туындайтын қажетті шараларды қабылдасын.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау облыс әкімінің жетекшілік ететін 
орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
     Б.Әбдіғалиұлы

 қаулысына қосымша
1-қосымша

2024-2025 оқу жылына арналған жоғары білімі бар кадрларды даярлауға арналған 
мемлекеттік білім беру тапсырысы

р/с
Білім беру 
саласының коды
және атауы

Даярлау  
бағытының 
коды және атауы

2024-2025 оқу 
ж ы л ы н а  
мемлекеттік 
білім беру 
тапсырысы

Оқу жылына 1 студентті оқытуға 
жұмсалатын орташа шығыстар (
күндізгі оқу нысаны, теңге)

Е р е к ш е  
мәртебесі бар 
жоғары және (
немесе) жоғары 
оқу орнынан 
кейінгі білім 
беру ұйымдары

басқа да жоғары 
және (немесе) 
жоғары оқу 
орнынан кейінгі 
білім беру 
ұйымдары

1

6В002 мектепке 
д е й і н г і  
тәрбиелеу және 
о қ ы т у  
педагогикасы

2 1 139 200 1 008 100

2

6В013 Бастауыш
оқытудың 
педагогикасы 
мен әдістемесі

2 1 139 200 1 008 100



6 В 0 1  
Педагогикалық 
ғылымдар

3 6В01505 
Математика 
және физика

2 1 139 200 1 008 100

4

6В01504 
Математика 
ж ә н е  
информатика

2 1 139 200 1 008 100

5
6В01507 
Биология және 
химия

2 1 139 200 1 008 100

6
6 В 0 1 4  
География

2 1 139 200 1 008 100

7
6 В 0 1 6  
Гуманитарлық 
пәндер бойынша

3 1 139 200 1 008 100

8 6В019 Арнайы 
педагогика

5 1 139 200 1 008 100

9
6 В 0 1 1  
Педагогика және
психология

5 1 139 200 1 008 100

10

6В013 Пәндік 
мамандандырыл
м а ғ а н  
мұғалімдерді 
даярлау

6В005 Дене 
шынықтыру 
мұғалімдерін 
даярлау

20 1 139 200 1 008 100

11
6 B 0 7  
Инженерлік, 
өңдеу және 
құрылыс 
салалары

В 0 6 2  
Электротехника 
және энергетика

2 1 111 400 1 009 600

12
В064 механика 
және маталл 
өңдеу

2 1 111 400 1 009 600

13
В071 Тау-кен 
инженериясы

1 1 111 400 1 009 600

14
6B073 Сәулет 
және құрылыс

В073 Сәулет 3 1 004 700 920 000

15
В075 Кадастр 
және жерге 
орналастыру

2 1 004 700 920 000

16
5В120100 
Ветеринариялық
медицина

Ветеринария 
маманы 5 1 242 600 1 089 300

17
6 В 0 6  
Ақпараттық-ком
муникациялық 
технологиялар

6 В 0 6 3  
Ақпараттық 
қауіпсіздік

3 1 111 400 920 000

18

6В059 Байланыс
ж ә н е  
коммуникациял
ы қ  
технологиялар

2 1 111 400 920 000



19
6В08 Ауыл 
шаруашылығы 
ж ә н е  
биоресурсар

6В083 Орман 
шаруашылығы 5 933 600 831 800

20
6 B 0 2 2  
Гуманитарлық 
ғылымдар

6В033 Дінтану 
және теология

5 1 049 300 922 500

21 6B04 Бизнес, 
басқару және 
құқық

6В046 Қаржы, 
экономика, банк 
ж ә н е  
сақтандыру ісі

3 905 800 803 900

22
6В045 Аудит 
және салық салу

2 905 800 803 900

Барлығы 80

 
қаулысына қосымша

2-қосымша

2024-2025 оқу жылына арналған жоғары оқу орнынан кейінгі білімі бар кадрларды 
даярлауға арналған мемлекеттік білім беру тапсырысы

№

Білім беру 
саласының коды
ж ә н е  
сыныпталуы

Білім беру 
бағдарламалары 
топтарының 
коды және атауы

2024-2025 оқу 
ж ы л ы н а  
мемлекеттік 
білім беру 
тапсырысы

Оқу жылына 1 студентті оқытуға 
жұмсалатын орташа шығыстар (
күндізгі оқу нысаны, теңге)

Е р е к ш е  
мәртебесі бар 
жоғары және (
немесе) жоғары 
оқу орнынан 
кейінгі білім 
беру ұйымдары

басқа да жоғары 
және (немесе) 
жоғары оқу 
орнынан кейінгі 
білім беру 
ұйымдары

7R01 Денсаулық сақтау (медицина)

1

6R114400 
Акушерия және 
гинекология (
ересектер, 
балалар)

6R114400 
Акушерия және 
гинекология (
ересектер, 
балалар)

6 1 939 900 1 811 300

2

6R111300 
Инфекциялық 
аурулар (
ересектер, 
балалар)

6R111300 
Инфекциялық 
аурулар (
ересектер, 
балалар)

1 1 939 900 1 811 300

3
R024 Онкология
(ересектер)

R024 Онкология
(ересектер)

1 1 939 900 1 811 300

4

6R113800 
Оториноларинго
логия (ересектер
, балалар)

6R113800 
Оториноларинго
логия (ересектер
, балалар)

1 1 939 900 1 811 300

5

6R110300 
Кардиология (

6R110300 
Кардиология (

2 1 939 900 1 811 300



ересектер,
балалар)

ересектер, 
балалар)

6

6R113500 
Травматология 
және ортопедия 
(ересектер, 
балалар)

6R113500 
Травматология 
және ортопедия 
(ересектер, 
балалар)

3 1 939 900 1 811 300

7 R 0 3 1  
Неонаталогия

R 0 3 1  
Неонаталогия

1 1 939 900 1 811 300

8

7 R 0 1 1 2  
Урология және 
андрология (
ересектер, 
балалар)

7 R 0 1 1 2  
Урология және 
андрология (
ересектер, 
балалар)

1 1 939 900 1 811 300

9 R030 Педиатрия R030 Педиатрия 2 1 939 900 1 811 300

10 7R01116 Жалпы 
хирургия

7R01116 Жалпы 
хирургия

2 1 939 900 1 811 300

11

6R113700 
Офтальмология 
(ересектер, 
балалар)

6R113700 
Офтальмология 
(ересектер, 
балалар)

1 1 939 900 1 811 300

12

6R111600 
Психиатрия (
ересектер, 
балалар)

6R111600 
Психиатрия (
ересектер, 
балалар)

2 1 939 900 1 811 300

13

R 0 1 2  
Дерматовенерол
огия (ересектер, 
балалар)

R 0 1 2  
Дерматовенерол
огия (ересектер, 
балалар)

1 1 939 900 1 811 300

14

7R01144 Кезек 
күттірмейтін 
медицина (
ересектер, 
балалар)

7R01144 Кезек 
күттірмейтін 
медицина (
ересектер, 
балалар)

2 1 939 900 1 811 300

15

6R112600 
Анестезиология 
ж ә н е  
реаниматология 
(ересектер, 
балалар).

6R112600 
Анестезиология 
ж ә н е  
реаниматология 
(ересектер, 
балалар).

3 1 939 900 1 811 300

16
R 0 0 5  
Гематология (
ересектер)

R 0 0 5  
Гематология (
ересектер)

1 1 939 900 1 811 300

17

R 0 0 8  
Эндокринология
(ересектер, 
балалар)

R 0 0 8  
Эндокринология
(ересектер, 
балалар)

1 1 939 900 1 811 300

18 R 0 1 4  
Радиология

R 0 1 4  
Радиология

2 1 939 900 1 811 300



19
6R111500 
Невропатология 
(ересектер, 
балалар)

6R111500 
Невропатология 
(ересектер, 
балалар)

2 1 939 900 1 811 300

20
6R114700 
Сот-медицинал
ық сараптама

6R114700 
Сот-медицинал
ық сараптама

1 1 939 900 1 811 300

21

6R111100 
Фтизиатрия (
ересектер, 
балалар)

6R111100 
Фтизиатрия (
ересектер, 
балалар)

2 1 939 900 1 811 300

22

6R113000 
Нейрохирургия (
ересектер, 
балалар)

6R113000 
Нейрохирургия (
ересектер, 
балалар)

1 1 939 900 1 811 300

Барлығы: 39

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


